ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО

МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

0:106.Jatd
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства международных
и внешнеэкономических связей Свердловской области от 09.04.2014 No 25
«Об утверждении Порядка сообщения государственными гражданскими

служащими Министерства международных и внешнеэкономических связей
Свердловской области о получении подарка в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа)
и зачисления средств, вырученных от его реализации»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства международных и внешнеэкономических

связей Свердловской области от 09.04.2014 No 25 «Об утверждении Порядка
сообщения государственными гражданскими служащими Министерства
международных и внешнеэкономических связей Свердловской области

о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными
командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых

связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи

и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных

от его реализации» ( «Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 24 сентября, № 5836)
(далее - приказ Министерства международных и внешнеэкономических связей
Свердловской области от 09.04.2014 № 25) следующее изменение:

в пункте 2 слова «возложить на директора департамента организационной
работы Министерства международных и внешнеэкономических связей
Свердловской области В.Б. Соколовского» заменить словами «оставляю за собой».

2. Внести в Порядок сообщения государственными гражданскими

служащими Министерства международных и внешнеэкономических связей

Свердловской области о получении подарка в связи с протокольными

Отпе'!атано для Миннстерства м~::ждународных и внешнеэкономических связей Свердловской области ИП Шкредова Г.Р. заказ 6998 тираж 500

2

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа)

и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденный приказом

Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской

области от 09.04.2014 No 25, следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Настоящий Порядок определяет правила сообщения государственными

гражданскими служащими Министерства международных и

внешнеэкономических связей Свердловской области (далее - гражданские
служащие) о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,

служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие

в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,
порядок сдачи и оценки подарка, его реализации (выкупа) и зачисления средств,

вырученных от его реализации.»;

2) в пункте 8 слова «списанию с баланса материальных запасов» заменить
словами «поступлению и выбытию активов».

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить
на официальном сайте Министерства международных и внешнеэкономических

связей Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (mvs.midural.ru).

Министр В.В. Козлов

		2021-06-02T12:50:29+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"